
K pronájmu, Byt 2+1, 61 m2
Číslo inzerátu (ID): 4105848 Datum vydání: 24.02.2025

Cena za nemovitost:

11 400 Kč

Lokalita:
Ostrava

Hledáte prostornější dvoupokojový byt v klidné části Poruby? Pak
je tento byt na ul. Budovatelská 438/1 přesně pro Vás. Již při
vstupu Vás zaujme široká chodba, do které je možno umístit větší
šatní skříně a ušetřit tak prostor v pokojích. Pokoje mají okna
orientována do klidného dvora na jižní světovou stranu, což
zajišťuje dostatek slunečního svitu po celý den. K dispozici je
kuchyňská linka včetně sporáku. Koupelna je s vanou, toaleta je
samostatná. Budu se na Vás těšit na prohlídce, kde si byt do
detailu představíme. K dispozici je taktéž video prohlídka.

ID inzerátu ESO: 4105848
Inzerát aktualizován: 24.02.2025
Inzerát vydán: 19.12.2022
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 61 m2
Užitná plocha: 61 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petra Pozsgai
Tel:

+420 800 200 208
Email:

poptavky@heimstaden.cz

Heimstaden Czech s.

r. o
Tel:

840 114 115
Adresa:

Gregorova 2582/3, 702 00

Ostrava - Moravská

Ostrava
Web:

www.residomo.cz


